
Julie A. (ejanek) ID 76470 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 10:47

PODMÍNKY PRODEJE
Mile maminky,
  dekuji za zájem o naše věcičky, jen bych chtěla upozornit, ze různé dotazy nepovazuji za rezervaci a pokud se neozvete do
24 hodin, věc přenechávám dalšímu zájemci. Pokud si projevíte zájem o koupi, beru to jako závaznou objednávku a očekávám
ze zboží odeberete.

  Předpokládám ze svůj zájem o koupi nebo výměnu jste si řádně rozmysleli ještě před zasláním nabídky, už jen kvůli tomu
abychom předešly případným a zbytečným nedorozuměním / pro ty co rádi objednávají a neradi platí:-).
  Popis a fotečky odpovídají skutečnému stavu věci. Před odesláním věcičky důkladně kontroluji, pokud zjistím něco co v
popisu nebylo informuji o tom kupujícího. Pokud vy zjistite něco co v popisu nebylo ihned mne o tom informujete /v den
doručeni balíčku/...na info po par dnech nebudu reagovat. Dekuji za pochopeni.
  Před koupi zboží klidně pokládejte otázky, zadejte o zasláni více fotek /detailu/, popřípadě i o slevu /pokud již není
uvedena/... Po odesláni věci žádné slevy neposkytuji, věci nevyměňuji a neberu je zpátky. Platí to i při výměně.
  Preferuji platbu na účet. Na peníze počkám 7 dni, pak rezervaci ruším a píšu negativní hodnoceni.
  Oblečení neměním.

  Poštovné dle CP + balné /popř.poplatek banky/.
  O poštovném nesmlouvám!!!!! Jinak baličky posilám doporučeně...balíčky jsou pojištěné. Na přání po odesláni balíčku sděluji
kupujícímu podací číslo /podle kterého lze doručeni balíčku sledovat on line na stránkách posty/.
  Jsem ochotna věci zasílat obyčejně, taky rada ušetřím na poštovném, které může byt někdy dražší než objednávaná věc.
Zatím jsem NEMELA ZADNOU SPATNOU ZKUSENOST, ovsem očekávám serióznost a férové jednání i z Vaši strany.

  Balíčky posílám min. jednou týdně.
  Dekuji všem za obchůdky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

